custos, junto a empresas do ramo, para apuração do menor preço e verificação de 

disponibilidade orçamentária. O custo pontual para Contratação de Empresa Especializada em 

realizar transportes de ônibus para cidades da região de Ribeirão Vermelho a Formiga no 

Estudo preliminar é de  R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais), considerando os valores totais 

através do menor valor orçamentário adquirido com pelo menos três empresas especializadas 

em tal serviços. 

12 - FISCALIZAÇÃO: 

12.1. Os serviços serão fiscalizados pelo Servidor Ícaro Henrique de Andrade Souza